

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of Road from Lakhni					
To Telhar (sc) under Melishi Block					
Name of Agency:- Raj Ramon Singh,					
Gautam Nagar, Gangajala, W. No-11					
Saharsa.					
Agreement No:- 02/SBD/MMGSY/20-21					
Agreement Value	Rs. 1,27,80,914/-		w (const)		✓
	Rs. 11,70,347/-		w (Maint.)		✓
	Total Rs. 1,39,51,261/-		w		✓
Agreement Rate:- 0.11 % Bofom BOD					
Date of Commencement:- 08.06.20					
Time for Completion:- 07.06.21					
(1.) Setting out Pillars do-do all					
compl. — Job.					
(i) Bench mark pillars — 02 Nos					
(ii) Reference pillars — 06 Nos					
(2.) Clearing & grubbing Road land					
do-do all compl. — Job					
$\frac{2 \times 1500 \times 3.50}{10000} = 1.05 \text{ Hec.}$					
(3) Construction of Embankment					
from borrow pits lead upto					
1000 m & 1000 m do-do all					
complete — Job as					
per technical specification —					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of road from Lakhani to Telhar (Sc) under Mahisli Block.					
Agency:- Raj Raman Singh Gautam Nagar, Gangajala					
Cod. No. 11 Sahar 89.					
Agreement no. 02/SBD/MMGS4/20-21					
Date:- 08.06.2020 ✓					
Date of Birth:- 8.6.20					
Date of Completion:- 7.6.21					
Date of measurement:-					
① P&F Benchmarked pillar direction given by E.I					
	1 x 2 nos				= 2 nos ✓
② P&F reference pillar					
	1 x 6 nos				= 6 nos ✓
③ Clearing and grubbing road					
Label	5	30.00	7.00	av	= 1050.00 (m ²) ✓
	5	30.00	7.00	av	= 1050.00 ✓
	1	30.00	7.00	av	= 210.00 ✓
	1	20.00	7.00	av	= 140.00 ✓
	10	30.00	7.00	av	= 2100.00 ✓
	10	30.00	7.00	av	= 2100.00 ✓
					6650.00 ✓

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			BF = 110	83951.00
40.00 m @ ₹ 968.08/m				38723.00
				11132674.00
Add Cyst @ 12 Y				1325921.00
Add Licor @ 1 Y				111327.00
Add Seigniorage				124358.00
				118601.00
				12690523.00
				12704280.00
Deduct 0.11% as per Agmt.				13975.00
				12690385.00
				12694550.00
				12718255.00
Net pre. payment f. (17)				7224406.00
* Corrected by me				5460149.00
<u>Qanbo</u>				5465899.00
<u>Sepmawshi</u>				5465899.00

5465899.00

Work has been completed

Satisfactorily as per Agreement

and instruction of H.I.

QanboSepmawshi

Date: 02.04.2024

C.P.

19/04/24